
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 30 DEL 29-03-19

N. REG. GEN. 75
_____________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione fattura per interventi di manutenzio=
ne  degli impianti termici della scuola elementare
e materna - Ditta Aureli Andrea



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Considerato che si è reso ne necessario svolgere lavori di manutenzione dei termoconvettori
posti nell’aula polifunzionale della scuola primaria “E. De Giorgi” di Gagliole;

Rilevato che l'intervento è stato affidato alla ditta individuale “Aureli Andrea” con sede a
Castelraimondo via Ugo Betti n. 5 P. IVA 01047530439, per un importo totale dei lavori pari ad
euro 360,00 oltre IVA.

Preso atto che con determina di questo settore n. 58 del 28/12/2018 si è provveduto ad
impegnare la spesa necessaria all'esecuzione dell'intervento;

Preso atto che l'intervento è stato perfettamente eseguito;

Vista la fattura n. 3 del 28/12/2018 della ditta Aureli Andrea con sede a Castelraimondo via Ugo
Betti n. 5 P. IVA 01047530439, dell'importo imponibile di euro 360 oltre iva 22% per euro 79,20
per complessivi euro 439,20;

Visto che è stato ottenuto dall’ANAC il CIG  Z962686DB2;

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare, alla ditta Aureli Andrea con sede a Castelraimondo via Ugo Betti n. 5 P. IVA
01047530439, la fattura n. 3 del 28/12/2018 dell'importo imponibile di euro 360,00, per gli
interventi di manutenzione degli impianti della scuola materna ed elementare;
in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 79,20, si procederà ai sensi dell'art.
17-ter del DPR 633/72 (splint payment);
Di imputare la spesa  complessiva di € 439,20 al capitolo numero 2905 del bilancio
corrente che trova adeguata capienza;
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 30 del 29-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 03-04-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 03-04-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 03-04-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-04-19 al 18-04-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 29-03-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 30 del 29-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


